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VISAVUOREN UUDISTETTU ATELJEE TUO ESIIN AHKERAN TAITEILIJAN 

 
 
Emil Wikströmin Visavuori rakentui kuvanveistäjän omien suunnitelmien mukaisesti vuosi-
na 1894-1912. Nykyinen museona toimiva asuinrakennus on vuodelta 1902 ja ateljee vuo-
silta 1903-1912. Wikströmin Visavuori on Visavuoren museosäätiön omistama ja se on 
avattu museona vuonna 1967.  
 
Lähestulkoon koko museoajan muuttumattomana pysynyt ateljeen veistosnäyttely on nyt 
uudistettu täysin. Esille pääsevät piilossa pysyneet veistokset ja temaattisuus nostaa esi-
merkiksi hienot Kalevalaiset veistokset keskiöön. Samoin Pariisin vuosien tarina on keski-
tetty yhteen, ja huikean hienot hautamuistomerkit  - joista harvemmin puhutaan -  saavat 
nyt loistaa pääosassa.  
 
Ateljeen keskelle on saatu Suomen Rautatiemuseon lahjoituksena yksi Helsingin Rauta-
tieaseman Lyhdynkantajien eli VR:n kivimiesten alkuperäinen lyhty: Lyhdynkantajat kon-
servoitiin vuonna 2013 ja samalla lyhdyt uusittiin. Yksi alkuperäinen lyhty toimii nyt atel-
jeessa "valokuvapöytänä".  
 
Emil Wikström oli kiinnostunut monista eri alan asioista. Esille tulevat nyt ensimmäistä ker-
taa myös Wikströmin Pariisista ostama kaukoputki, 1700-luvulta peräisin oleva planeetta-
malli, mikroskooppi ja Visavuoren urkujen ilmanannosta huolehtiva höyrykone.  
 
Urkuparven ilme on myös uudistunut kokonaan: uuden ilmeen pohjana on vanha valokuva, 
jonka avulla moni museon kokoelmien huonekalu löysi alkuperäisen paikkansa.  
 
Ateljee avataan Emil Wikströmin 150-syntymäpäivänä 13.4.2014. Museo on avoinna ylei-
sölle poikkeuksellisesti klo 10-13, lipun hintaa sisältyy täytekakkukahvit. Museo sulkeutuu 
klo 13 kutsuvierastilaisuuden takia.  
 
Ateljeen näyttelyn uudistaminen on osa Emil Wikströmin 150-vuotisjuhlavuotta.  
Juhlavuoden suojelija on rouva Jenni Haukio. 
Juhlavuoden ohjelma, tiedote, kuvia ja Emil Wikströmin CV osoitteessa: 
 www.visavuori.com 
 
Lisätietoja: 
Museonjohtaja Pälvi Myllylä 
palvi.myllyla@valkeakoski.fi tai puh. 040 759 7719 
 
Toiminnanjohtaja Juha Myllylä 
juha.myllyla@valkeakoski.fi tai 040 5399 561 
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